MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 24,711,282
IMPUESTOS 6,237,632
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0
DERECHOS 15,248,147
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 1,944,029
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 1,281,472,
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB 303,101,324
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT 303,101,324
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES 0
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 327,812,607,
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 144,116,748
SERVICIOS PERSONALES 50,212,457
MATERIALES Y SUMINISTROS 31,565,806,
SERVICIOS GENERALES 62,338,484
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 24,487,247,
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 1,518,100.
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 661,668.
AYUDAS SOCIALES 20,397,308,
PENSIONES Y JUBILACIONES 1,525,170.
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS 0.
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0
DONATIVOS 385,000.
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 6,574,004,
PARTICIPACIONES 0
APORTACIONES 0.
CONVENIOS 6,574,004.
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 4,063,654
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29,189,779.47
6,999,627.00
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14,996,198.64
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278,893,680.95

144,303,435.59
58,068,833.05
29,616,811.56
56,617,790.98

11,979,460.13
0.00
1,536,105.54
684,922.00
2.:751;992.59
1,646,440.00
0.00

0.00
360,000.00
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6,773,501.98
0.00
0.00
6,773,501.98

3,968,884.24



MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

SOr .

4,063,654.
0.
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179,241,654

148,570,952,

y sus notas,

URA GUADALUPE/VARGAS VARGAS.
PRESIDENTA MUNICIPAL C

LIC. DAVAD GARRIDO VARGAS.
SECRET. EL H| AYUNTAMIENTO.
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3,968,884.24
0.00
0.00
0.00
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15,647,581.65
15,647,581.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

48,017,829.44

48,017,829.44

230,690,693.03

48,202,987.92



